Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2013  № 1185

О внесении изменений в постановление администрации города  Чебоксары от 22.02.2013 № 497

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В целях организации и осуществления муниципального финансового контроля в соответствии со ст.270 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.51 Устава муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, утвержденного решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30.11.2005 № 40, п.53 Положения о бюджетных правоотношениях в муниципальном образовании городе Чебоксары, утвержденного решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 22.05.2008 №1011 и постановления администрации города Чебоксары от 10.10.2011 № 481 «О порядках разработки, утверждения и проведения экспертизы административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций».

2. Внести в Административный регламент исполнения финансовым управлением администрации города Чебоксары муниципальной функции «Контроль на основании анализа представленных документов и (или) выездных проверок правильности расходования и целевого использования средств бюджета города Чебоксары получателями средств бюджета города Чебоксары, правильности ведения бюджетного учета, составления бюджетной отчетности об исполнении бюджета города Чебоксары», утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 22.02.2013 № 497, следующие изменения:

2.1. Абзац одиннадцатый пункта 1.3. исключить.
2.2. В пунктах 1.4 и 1.5 слова «муниципального контроля» заменить словами «муниципального финансового контроля».

2.3. Во втором абзаце пункта 2.1.1 раздела II, втором - четвертом абзацах раздела V, в приложении № 1 к административному регламенту администрации города Чебоксары слова «выходные дни – суббота, воскресенье, нерабочие праздничные дни» заменить словами  «выходные дни».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию и финансам города Чебоксары   М.Л. Семенова.

Глава администрации города Чебоксары

             А.О. Ладыков